
 
. 

TRANSFLUID AS 

Olej pro převodové systémy, hydraulické okruhy a kotoučové brzdy s olejovou lázní, namontované do 
zemědělských traktorů. 
 
 
 
Převodovky 
 
Hydraulika 
 
Mokré brzdy 

• Mazivo pro systém mechanické převodovky vyžadující 
výrobek GL4 s viskozitou SAE 80W. 

• Mazivo pro hydraulické okruhy při zdvihu, posilovače, 
převodovky a systémy řízení. 

• Mazivo pro pohonné hřídele. 
• Mazivo pro hnací nápravu vybavenou brzdami 

s olejovou lázní. 
 
 
 

 
Schváleno výrobci a vyhovuje 

požadavkům výrobců 

• Vyhovuje mezinárodní klasifikaci API GL-4. 
 
• Používá se, když je požadováno mazivo vyhovující 

následujícím specifikacím: 
  FORD M2C 86B/86C 
  MASSEY FERGUSON M 1135, M 1141 
  RENAULT Agriculture (zemědělství) (některé 

modely) 
  NEW HOLLAND NH 420A 
  FIAT (některé modely) 

  
 
 
 

Velmi široký rozsah použití 
 

Nejnáročnější použití 

• Vhodné pro širokou řadu zemědělských strojů. Zjednodušuje 
údržbu. 

• Používá se v náročných pracovních podmínkách nebo pokud 
během brždění dochází k vibracím. 

 
 
 

TRANSFLUID AS Jednotka  
 

Specifická hustota při 15 °C  0,891 
Kinematická viskozita při 40 °C mm2/s (cSt) 84 
Kinematická viskozita při 100 °C mm2/s (cSt) 10,5 

Číslo viskozity  108 
Bod tuhnutí °C -27 

 
Uvedené typické charakteristiky představují průměrné hodnoty. 
 
TOTAL LUBRIFIANTS 
16, rue de la République 
F-92800 PUTEAUX  
1/1                                    
 

TRANSFLUID AS 
září 2004 

Číslo MPR 09/04  
 
Toto mazivo, používané v souladu s našimi doporučeními a pro účely, pro něž je určeno, nepředstavuje žádné zvláštní riziko. Přehled bezpečnostních údajů 
odpovídající požadavkům platné legislativy ES je k dispozici u Vašeho dodavatele. 

 
 

POUŽITÍ 

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKY 

VLASTNOSTI 

CHARAKTERISTIKA 


